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Ministerio de Salud

XL Seminario Internacional e Presupuesto Publico

Institucidn:

Nombre o titulo del

viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo

del funcionario:

Destino:

Fecha
Fecha
Valor

Valor

Otros

de salida:
de regreso:

del pasaje:

de los viaticos:

gastos:

Objetivos del viaje:

20/05/2024 08:49 AM

Ministerio de Salud

XL Seminario Internacional e Presupuesto Piblico

Nelson Manuel Cubias Carranza

Jefe Unidad Financiera Institucional

Uruguay
01/06/2013
08/06/2013
$1,538.00

$1,050.00
$0.00

Participar en XL Seminario Internacional e Presupuesto
Piblico
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